
N rZ F p ro t   ̂  ̂ Tiranë më 17 05^2022

AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

VENDIM Nr. 62

Senati Akademik i Akademisë së Sigurisë i mbledhur sot më datën 17.05.2022 mbasi 
diskutoi rreth propozimit të Dekanit të Fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit, lidhur me një shtesë në 
personelin akademik me kohë të pjesëshme, 1 detyruar si rezultat i largimit jashtë shtetit të 
kandidatit të miratuar;

VENDOSl:

1. Miratimin e Kërkesës së paraqitur nga Msc. Megi Xake e cila do të zhvillojë lëndën “Hyije 
në EkonomF’me studentët e vitit të parë të programit “Bachelor” për Sigurinë dhe Hetimin 
dhe programin professional “për specialist për Hetimin e Krimit”.

2. Ndjek zbatimin e këtij vendimi Dekani i Fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit.

Kryetaii i Senatit

Tiranë më 17.05.2022


